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Høringsliste
[bookmark: START]ADHD-foreningen, info@adhd.dk
Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk
AutoBranchen Danmark, info@autobranchendanmark.dk
Autobranchens Handels- og Industriforening, autig@autig.dk
Danmarks Motor Union, dmu@dmusport.dk
Dansk Bilbrancheråd, info@dbr.dk
Dansk Bilforhandler Union, info@dbfu.dk
Dansk Byggeri, info@danskbyggeri.dk
Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk
Dansk Cardiologisk Selskab, dcs@dadlnet.dk
Danske Advokater, mail@danskeadvokater.dk
Danske Biludlejere, info@danske-biludlejere.dk
Danske Busvognmænd, db@db-dk.dk 
Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk
Dansk Endokrinologisk Selskab, prossing@dadlnet.dk
Dansk Epilepsiforening epilepsi@epilepsiforeningen.dk,  
Dansk Epilepsi Selskab, er@dadl.dk
Danske Kørelæreres Landsforbund, karsten_hansen@c.dk
Danske Motorcyklister, skovloekke@dmc-org.dk
Danske Regioner, regioner@regioner.dk
Danske Seniorer, info@danske-seniorer.dk
Dansk Geriatrisk Selskab, soeren.jacobsen@ouh.regionsyddanmark.dk
Dansk Industri, di@di.dk
Dansk Kørelærer-Union, dku@dku.dk
Dansk Metal, metal@danskmetal.dk
Dansk Neurokirurgisk Selskab, lie@dadl.dk
Dansk Neurologisk Selskab, er@dadl.dk
Dansk Oftalmologisk Selskab, dos@dadlnet.dk
Dansk Psykiatrisk Selskab, helen.gerdrup.nielsen@regionh.dk
Danske Regioner, Regioner@regioner.dk
Dansk Selskab for almen medicin, dsam@dsam.dk
Dansk Selskab for Intern Medicin, kk@dadl.dk
Dansk Selskab for Palliativ Medicin, kk@dadl.dk
Dansk Selskab for Søvnmedicin, anvsoe@rm.dk
Dansk Standard, dansk.standard@ds.dk
Dansk SøvnApnø Forening, snork@snorker.dk
Dansk Transport og Logistik, dtl@dtl.eu
De Danske Bilimportører, info@bilimp.dk
Den Danske Dommerforening, dommerforeningen@gmail.com
Domstolsstyrelsen, post@domstolsstyrelsen.dk
Diabetesforeningen, df@diabetesforeningen
DI Transport, transport@di.dk 
DTU Transport, transport@transport.dtu.dk
Erhvervsministeriet, em@em.dk
Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk
Fagligt Fælles Forbund (3F), 3f@3f.dk 
Forbrugerrådet Tænk, 
Forenede Danske Motorejere (FDM), fdm@fdm.dk
Foreningen af Frie Kørelærere
Forsikring og Pension, 
Forsvarets Køreskole, trr-ktp-koesk@mil.dk
Frie Danske Lastbilvognmænd, fdl@fdl-vm.dk
Færdselsstyrelsen, info@fstyr.dk
Handicappede bilister i Danmark, Landsformand Kirsten Thiel, thiel@post.tele.dk
HjerneSagen - Landsforeningen for Apopleksi- og Afasiramte, admin@hjernesagen.dk
Håndværksrådet, hvr@hvr.dk
International Transport Danmark, itd@itd.dk
Justitsministeriet, jm@jm.dk
Kommunernes Landsforening, kl@kl.dk
Kørelærerforeningen, info@kørelærerforeningen.dk
Køreprøvesagkyndiges Landsforening, ptk001@politi.dk (næstformand Per Toft Kjelstrup)
Landsforeningen af Polio-, Trafik- og Ulykkesskadede, ptu@ptu.dk
Lægeforeningen, dadl@dadl.dk
NOAH-Trafik, noah@noah.dk
Politiforbundet i Danmark, mail@politiforbundet.dk
Praktiserende Lægers Organisation
Rigsadvokaten, rigsadvokaten@ankl.dk  
Rigspolitiet, direktionssekretariatet@politi.dk
Rådet for Bæredygtig Trafik, formand Kjeld A. Larsen, kjeld.a.larsen@lic-mail.dk
Rådet for Sikker Trafik, info@sikkertrafik.dk 
Sundheds- og Ældreministeriet, sum@sum.dk
Trafikforskningsgruppen ved Aalborg Universitet, lgl@civil.aau.dk; bolet@civil.aau.dk
Transporterhvervets Uddannelser, tur@tur.dk
Transport-, Bygnings- og Boligministeriet, trm@trm.dk
Ældre Sagen, aeldresagen@aeldresagen.dk
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Styrelsen for Patientsikkerhed

Islands Brygge 67

2300 København S

Tlf.     +45 7228 6600

Email stps@stps.dk

www

.stps.d


